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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

GSM TEKNIK ApS
Lumbyve 11 A

5000 Odense C
Telefonnummer: 52625200
CVR-nr: 36503289

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
Middelfart Sparekasse
DK Danmark

REVISIONSFIRMAET JORGEN LARSEN I/S
Rugardsvej 40

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 14678085
P-enhed: 1000783353
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o) .
L edel sespategning
L edelsen aflaagger hermed arsrapport for 2018 for GSM Teknik ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Odense, den 08/03/2019

Direktion

Kristian Fabricius Olsen
Direktar

Bestyrelse

Carsten Aaby Andersen Kristian Fabricius Olsen
Formand

Henrik Skov
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til kapitalgjernei GSM Teknik ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for GSM Teknik ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2018
pagrundlag af virksomhedens bogfering og evrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med | SRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger..

Vi har anvendt vores faglige ekspertise il at assistere virksomheden med at udarbejde og prassentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmel ser
i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af arsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er er erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteandigheden af de oplysninger, virksomheden
har givet ostil brug for at opstille rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkon-
klusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsl oven.

Odense, 08/03/2019

Jargen Larsen , mnel8049

Registreret revisor

REVISIONSFIRMAET JORGEN LARSEN I/S
CVR: 14678085
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Nettoomsagtningen:

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden). Salg af varer
indregnes som nettoomsagning, nar varen er solgt og leveret.

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter forbrug af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- lokale- og administrationsomkostninger.
Finansielleindtaegter:

Finansielle indtaggter omfatter rentei ndtasgter.

Finansielle omkostninger:

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger.

Skat af aretsresultat:

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat og arets forskydning i eventualskat. Aktuel skat beregnes med
udgangspunkt i rets resultat far skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtasgter og omkostninger. Ved
beregningen er anvendt en skatteprocent pa 22%.

Immaterielle og materielle anlasgsaktiver:

Erhvervede anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages
lineagre af skrivninger beseret pa en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skannede
restvaardi efter afluttet brugstid indgar ikke i af skrivningsgrundlaget.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger malestil kostpris. Hvis kostprisen overstiger netterealisationsveardien, nedskrives til
denne lavere vaadi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender malestil nominel vaadi.

Hensatte forpligtelser:

Eventualskat pa aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Eventual skat males til
nettorealisationsvaadien og beregnes som 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og

skattemaessige vaadier. Der indregnes dog ikke eventualskat af midlertidige forskelle pa aktiver, hvorpa der
ikke er skattemaessig af skrivningersret.
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Gaddsforpligtelser:

Gadd malestil nominel restgadd.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 -

Bruttor @SUITAL ....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Personal @omKOSININGEr .....coeiiiiiiee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVES .o
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeieeiiccee e,

Andrefinansielle iINdtaagter .........cooveiiiiiiniceee e
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccocevererenieieere e

Ordinaat resultat far SKaL .....oooeeveeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeee et e e e e e e ee e e e eeeeeneeeens

AT EESTESUITAL oo e e e e es e e eeen e e arene

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAIT FESUITAL ..o eeneneeememennnen
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31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

1.761.169 1.563.766
1 -1.614.244  -1.284.237
-242.703 -199.762

-95.778 79.767

2 6.085 0
-6.455 -6.872

-96.148 72.895

20.185 -17.072

-75.963 55.823

-75.963 55.823

-75.963 55.823
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Balance 31. december 2018

Aktiver

ANlaegsaktiver I alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer .........cccccoeevviieciecceccee e,

Varebeholdninger i alt ........coceeiiiini e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccccvvevvevennenen.
Periodeaf gramnsningSPOSLEr .......ccceeiieiiiieiie e

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccceveeievieie e

Omsaetningsaktiver i alt ......ccooeveviiiie e

Aktiver i alt

Note

2018
Kkr.
140.000
248.659

388.659
3.000
3.000

391.659
555.845
555.845

299.095
1.806

300.901
0
856.746

1.248.405
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2017
kr.
280.000
0

280.000
3.000
3.000

283.000
532.038
532.038

549.434
0

549.434
86.528
1.168.000

1.451.000
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesesesesenesnesnnnnnnnnnes

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Hensatel se il

UASKUGE SKAE oo eeeeeees

Hensatteforpligtelser i alt ..o,

Gaad til DANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .........ccooeeeieienenencneens
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccvenneeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ooovevvecvcevecce e,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...,

Gaddsforpligtelser i alt .....oocvveeiieeceeeeee e

Passiver i alt

Note 2018
kr.

50.000

508.566

-15.371

543.195
41.415
41.415

105.001
24.797
100.677

432.701
619
663.795

663.795

1.248.405
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2017
kr.
50.000
508.566
60.592

619.158
61.600
61.600

0
65.474
105.490

598.659
619
770.242

770.242

1.451.000
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Reglst_reret Andre Overfert
kapital | alt
reserver resultat

mv.

kr. kr. Kr. Kr.
Egenkapital, Primo ......cccooieiiiiereere e 50.000 508.566 60.592 619.158
= e == U] = O -75.963 -75.963
Egenkapital, UltimO .......cccceeiieiececececeeee e 50.000 508.566 -15.371 543.195
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager

- Lan overfart produktudvikling
Vikarer

Regulering feriepenge

Udbetalt kersel sgodtgerel se
ATP m.v.

Pensionsordninger

@vrige personal eomkostninger
Vaadi fri telefon

Modtage |anrefusion

2. Andrefinansielle indtaegter

Andre finansielle indtaegter
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2018 2017

Kr. kr.
1.660.244 1.160.002
-240.859 0
13.101 0
-6.713 0
33.729 38.934
29.957 19.494
104.203 54.000
37.693 26.873
-1.633 0
-15.478 -15.066

1.614.244 1.284.237

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Salg af alarmanlagy

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte ..........cccceveiviecie e

2018 2017
kr. kr.
6.085 0
6.085 0
2018
4
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